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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12304005R

2. Data e Regjistrimit 04/11/2021
3. Emri i Subjektit ACTA ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi ''ASL'', Kati I, Njësia 
Nr.25, Rruga ''Kongresi i Manastirit'', Njësia Bashkiake Nr.3, 
Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 

gjitha aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti: Studimin, projektimin, mbikeqyrjen e kolaudimin e 
punimeve te ndertimit; konsulencen, investimin, sipermarjen 
sipas rastit per realizimin me fonde publike dhe/ose private 
te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi 
publik dhe/ose privat te objekteve inxhinierike te te gjitha 
fushave pa kufizim si: ndertesa civile industriale e kulturore, 
autostrada, rruge, hekurudha, aeroporte, ura, tunele, 
nenkalime, mbikalime, ujesjellesas, kanalizime, impiante te 
trajtimit te ujit, vepra te bonifikimit, ujitjes dhe kullimit, 
objekte lumore, grykderdhje te lumenjve dhe veprave detare, 
vepra te marrjes se ujit, diga, hidrocentrale, centrale elektrik, 
stacione pompimi dhe trajtimi uji, konstruksione metalike 
dhe druri, impiante te ngrohjes dhe ftohjes, linja elektrike, 
elektronike dhe telekomunikacionin, objekte kulti 
arkeologjike, monumente kulture, dhe ushtarake, studime 
urbane, studime hidrologjike e hidrogjeologjike. Modelimi i 
baseneve te medhenj lumor. Studime i permbytjeve nga 
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lumenjt, erozioni ne lumenj dhe projektim i veprave 
mbrojtese lumore, studimi i permbutjeve detare, studimi i 
erozionit ne bregdet. Sherbim ekspertize ne vleresim te 
pasurive te paluajteshme. Sherbim ekspertize ne vleresimin e 
ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor. Sherbim ekspertize 
ne mbrojtjen kunder zjarrit dhe shpetimin. Sherbime 
ekspertize dhe profesionale lidhur me burimet energjetike. 
Për më tepër shoqëria mund të veproje si agjent/ndermjetes 
për kryerjen e aktiviteteve të mësipërme dhe bazuar në 
diskrecionin e saj të vetëm mund të kontraktoje palë të treta 
për kryerjen enjë pjese apo të të gjitha sherbimeve te 
mesiperme. Gjithashtu, Shoqëria mund të kryeje çdo aktivitet 
tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të saj përfshirë edhe aktivitetin e ofrimit te 
shërbimeve, konsulences tregtimin e mallrave te ndyrshem. 
Për të arritur objektin e saj, Shoqëria mund të realizoje 
drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë cdo lloj pjesëmarrje 
në shoqëri të tjera shiptare apo të huaja, si edhe të hyje ne 
marrëdhenie kontraktore, bashkëpunimi ose ortakërie me 
persona të tretë, privatë ose publike, vendas ose te huaj. 
Shoqëria mund te ushtroje cfaredo lloj aktiviteti tjeter te 
papercaktuar ne këtë akt, te cfaredo lloj natyre qe nuk është 
ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi pa asnjë 
kufizim. 
Idlir Lami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 08/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IdlirLami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACTA ENGINEERING
E-Mail: elvispapaj@outlook.com  
Telefon: 0684877309  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-808880-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-863619-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2022 per dhurimin e 50% te 
kuotave te zoteruara nga Elvis Papaj ne favor te Idlir Lami. Ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.Depozitimi i kontrates se dhurimit date 11.02.2022, Nr.613 Rep., Nr.337Kol.,
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Papaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idlir Lami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idlir Lami")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elvis Papaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idlir Lami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/11/2026")            u be              ("08/02/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idlir Lami")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorët mund të veprojnë bashkarisht ose edhe 
të pavarur nga njeri-tjetri.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE4AE68-5466-4132-9149-0862FC265892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A27C95B-751C-44BA-B17C-DA00AC3A2C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AE9398-0066-40C5-8304-117381E20946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F307D71-07B1-4837-9439-3441288514F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F307D71-07B1-4837-9439-3441288514F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A178BE0-1F0D-4CC8-911B-5115BE53CA82
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